
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 33

Data di registrazione 13/03/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER  SERVIZIO STREAMING E RESOCONTAZIONE SEDUTE 
CONSILIARI.

_________________________________________

       

                                                      Il Capo Are 1- Servizi amministrativi 
 
 
           Premesso :

       Che questo Ente da anni ha in atto un servizio di registrazione audio e resocontazione delle sedute consiliari, delle  
commissioni e di eventi istituzionali e culturali;

      Che detto servizio è gestito da una ditta esterna  e che il relativo contratto andrà a scadere nel mese di maggio 
prossimo;

         Constatato che per ragioni tecniche, il predetto servizio non può essere gestito direttamente da questo Ente;

       Che nelle more  dell'espletamento delle procedure di affidamento del servizio è necessario impegnare le somme 
occorrenti;

        Che dai costi sostenuti negli anni decorsi e da un'indagine di mercato espletata si può determinare un costo annuale 
non superiore a  € 10.000,00;

             Visto il Dlgs. n. 267/2000;
             Visto lo Statuto Comunale;
             Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
             Visto il Regolamento Comunale di contabilità;

                   
                                                                          DETERMINA

           Per quanto sopra specificato :

          Impegnare ed imputare  la somma   occorrente  per  l' espletamento  delle procedure di affidamento  del servizio,  
pari ad euro  € 10.000,00   al  cap.51 del bilancio 2017  denominato “ Spese per iniziative idonee a promuovere forme di 
democrazia   partecipata”;



            Dare atto che  trattasi di spesa prevista per legge,  necessaria  per la registrazione delle sedute consiliari,ai sensi 
dell'art. 163, commi 3  e 5  del D.Lg.vo 267/2000 ;

            Dare atto, altresì, che con successivo atto si provvederà ad espletare le  procedure per l'affidamento del servizio,  
con contestuale richiesta  del CIG;
 
           Di avere verificato ai sensi dell'art. 183 ,comma 8 del T.u.o.e.l. che il programma dei pagamenti è compatibile  
con i  relativi stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio di bilancio;

        Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, comma 7 del T.u.o.e.L;

Si  attesta  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell'azione 
amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l.;              
     

     Il  presente  provvedimento  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per  l’esercizio  dei  controlli  e  riscontri  
amministrativi, contabili e fiscali ai sensi del 3°comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000. 

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Anna Lavore il 08/03/2018

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	Il Capo Are 1- Servizi amministrativi

